Nr. 4. Warszawa, 15 (28) Lutego 1902 r. Rok XII.

(Ogólnego Zbioru Nr. 262).
Warunki prenumeraty na ostatniej stronie. 'Wl

Warszawa, 28 lutego.

Pod moją odpowiedzią, pomieszczoną w nu
merze „Kuryęra Warszawskiego” z dnia 15 lute
go, w której odpieram zarzuty, czynione mi przez
p. W.